PMF632A(K)三相网络电量测控仪
技术及使用说明书
许昌智能继电器股份有限公司
(Ver2.0）
XUCHANG INTELLIGENT RELAY CO.,LTD.
     非常感谢您采购我公司生产的三相网络电量测控仪
     该三相网络电量测控仪为我公司多年开发制造经验而设计生产，集诸
多功能于一身的新一代智能显示仪表，采用高性能智能处理器，输入、输

      -3:2DI、2DO、 3AO谐波。
      (需其它组合需特殊定制)
三、型号说明
PMF 632 A ( K ) - W - 4 -  M1    - SRAO
S:开关量输入
R:继电器开出
AO:4-20mA模拟量输出
M1带1路485通讯
产品外形开孔尺寸
-6 120mmX120mm
     开孔:111mmX111mm
-5 96mmX96mm
     开孔:91mmX91mm
-4 80mmX80mm
     开孔:76mmX76mm
-3 72mmX72mm
     开孔:67mmX67mm
W-全电量测量
A:数码显示LED
百位6是产品系列号
十位数代表电量采集相数:
"3"代表三相
个位数是功能分类:
"2"网络电量测控仪
P-Power(电量)
M-Measurement(测量)
F-Facility(仪器)注:S.R.AO
订货示例:
型       号:PMF632A(K)-W-4-M1-2S2R1AO
输       入:    AC500V    AC100V
                   AC5A        AC1A
电力网络:    三相三相   三相四线
选配功能:    S    R    AO2 2 1
(签订合同时，请详细写明产品、型号
输入信息接线方式等选配功能需备注清楚)
2
PMF632A(K)三相网络电量测控仪
四、 页面显示示意图：
        三相网络电量测控仪共有17个电力参数显示页面，用户可设置为自动
切换显示，也可设置为手动切换。通过“         ”键来完成页面切换。
分别显示电压Ua、Ub、Uc
(三相四线)和Uab、Ubc、
Uca(三相三线)左图中
Ua=326.7V、Ub=326.8V、
Uc=326.6V。
K灯亮时表示KV；
M灯亮时表示MV。
三相三线接线仪表显示线电压
三相四线接线仪表显示相电压
页   面 内   容 说   明
第一页面
k       M
V     A     W    DI
V     A      var    DO
V      A     COSφ   Hz
FX
FX
TX
第二页面
第三页面
显示三相电流Ia, Ib, Ic
单位为A。
左图中
      Ia=18.77A
      Ib=18.76A
      Ic=18.78A
K灯亮时表示KA，
M灯亮时表示MA。
显示有功功率(W)、
无功功率(var)、
功率因数PF。
左图中P=1645W
           Q=951Var
           PF=C0.5(容性)
K灯亮时表示KW或Kvar，
M灯亮时表示MW或Mvar。
k       M
V     A     W    DI
V     A      var    DO
V      A     COSφ   Hz
FX
FX
TX
k       M
V     A     W    DI
V     A      var    DO
V      A     COSφ   Hz
FX
FX